прикАз

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 декабря2024 года ст. Ессентукская J\b 577

99 Уfu.РЖДеНИИ .ИТ_ОГоВ муниципального этапа всероссийской олимшкольниkов в 2024125 уrебном году по предм.rу ,iмЬiЁйЪiiiiЪii

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые
олимпиады школьников в 2024125

итоги муницип€tльного этапа всероссийокой
учебном году по предмету <МатематикD).

2. Кон,гроль за испоJIгIением настоящего прик€Lза оставляю за собой.

Начальник упрарления образования
администрации l lредгорного муници
округа uтавропольского края Адаменко

на основании приказов управления образования администtr
Предгорного муниципаJIьного округа Ставропольского края от з0 октября
го,ца Jф 49В <О trровеl_(ении муIIиtIиlIzuIьного этапа всероссийской олимп
школьников l] общеобразовагеJIьI]ых организациях Предгоt
муниципuLльного округа Ставропольского края в 2024125 учебном году)), от
ноябрЯ 2024 J\b 523 (об утверждении квоты победителей и призе1
муницип€Lльного этапа всероссийской олимпиады школьников в 202412025
учебном году), результатов муницип€lльного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024125 учебном гоДу от 27 ноября 2о24 года по
<Математика))